

# Selanik Üsküp Selanik Turu 3 Gece Konaklama



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

## Kalkış Yerleri:

21:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi

**Gezilecek Yerler: Selanik - Üsküp - Selanik**

## PROGRAM

### 1 Gün: İstanbul - Selanik

Akşam Kadıköy evlendirme dairesi otoparkı önünden 20:00, Mecidiyeköy Finansbank önünden (eski Ali Samiyen stadyumu karşısı) 20:30 İncirli Ömür Plaza önündeki otobüs dudaklarından 21:00'de siz değerli misafirlerimizi alarak Selanik Kavala Turu için yola çıkıyoruz. Selimpaşa Silivri güzergahı üzerinden İpsala sınır kapısına varıyoruz. Burada yapacağımız pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından gece yolculuğu ile yolumuza devam ediyoruz.

## 2 Gn: Selanik - Atatrk Evi - Kordon - Aristo Caddesi - Taverna

Sabah saatlerinde Selanik'e varışımıza mteakip yapacađımız Selanik panoramik Őehir gezimizde, Yunanistan'ın en byk Kilisesi olan Aya Dimitros Kilisesi, Trkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu ulu nder Atatrk'n dođduđu ve yařadığı evi ziyaret ediyoruz. Aya Sofya Kilisesi, Bey Hamamı, Hamza Bey Cami, Bedesten, Beyaz Kule, Dner Kule, Uluslararası Fuar alanını gryoruz. Selanik'in kafeleri ve mađazaları ile meřur Kordon Boyunda yryř yapıp Aristoteles meydanında verilecek serbest zaman ardından Byk İskender heykelini grp otelimize geiyoruz. Otelimize yerleřme ardından serbest zaman. Akřam arzu edenler ekstra olarak dzenlenecek Sirtaki ve Taverna Turuna katılabilirler.

**Sabah Kahvaltısı:** Yol zerinde ekstra olarak alınacaktır. orba, kahvaltı tabađı, brek, demleme ay alternatifleri deđerlendirilebilir (Tur cretine dahil deđildir).

**gle Yemeđi:** Selanik'te serbest zaman. Kordon boyu balık lokantalarında deniz mahsulleri tercih edebilir ya da meřur yunan dnerinin tadına bakabilirsiniz (Tur cretine dahil deđildir)

**Akřam Yemeđi:** Serbest (Tur cretine dahil deđildir). Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek Taverna Turuna katılabilirler. Taverna Turu kiři baři **40 euro**. (Zengin fix men ve 2 iki dahildir, men deniz rnleri ađırlıklıdır. Deniz rnleri sevmeyen misafirlerimiz iin alternatifler mevcuttur)

**Para Birimi:** € (Euro)

**Rota:** İstanbul-Selanik (590 km),

**Yaklařık Kat Edilecek Mesafe:** 650 km

**Otele Giriř Saati:** Gmrk geiř sresine bađlı olarak tahmini: 17:30

### 3 Gn: Selanik - skp

Otelde alınacak kahvalt sonrası Selanik'ten ayrılıyoruz Kuzey Makedonya sınırına doęru yolumuza devam ediyoruz. Pasaport ve gmrk iřlemlerinin ardından bařkent skp'e gidiyoruz. skp'e varıřımızın ardından doęu ile batıyı kucaklayan bu řehrin sokaklarını keřfetmeye ıkıyoruz. Osmanlı tarihinde bařkent dıřına yapılmıř en byk arřının gnmze ulařmıř kısmında dolařırken kapan han, sulu han, ifte hamam, Murat Pařa Camii, Sultan Murat Camii, saat kulesi, tař kpr, skp kalesi, 2019 kltr bařkentlięi kapsamında yapılmıř olan heykel grupları , Vardar Nehri, İskender heykeli bu muazzam řehirde greceklerimizden sadece bir kısmı. řanslıysanız ve o gn sabah erkenden tkenmediyse meřhur acıbademden yemeli mevsimi ise mutlaka soęuk bir boravitsa imeli ve kikirikinin tadına bakmalısınız. Turumuzun ardından otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

**Sabah Kahvaltısı:** Konaklayacaęımız otelde aık bfe olarak alınacaktır (Tur cretine dahildir)

**ęle Yemeęi:** skp'te serbest zaman (Tur cretine dahil deęildir).

**Akřam Yemeęi:** skp'te serbest olarak alınacaktır (Fiyata dahil deęildir) **Dileyen misafirlerimizle Rumeli gecesini (35€)**

**Para Birimi :** Kuzey Makedonya'da Dinarı (1€ = 61 Dinar)

**Rota:** Dedeaęa - Selanik (298 km) , Selanik - skp (229 km)

**Yaklařık Kat Edilecek Mesafe:** 527 km

**Otele Giriř Saati:** Tahmini: 19:00

## 4 Gn: skp - Kalkandelen - Ohrid - Selanik

Sabah otelde alacađımız kahvaltının ardından ilk olarak Dođa ierisinde keyifli bir yryş yapmaya ve oksijen depolamaya Matka Kanyonu'na gidiyoruz. Burada yapacađımız keyifli yryşn ardından hareketle Tetova'ya (Kalkandelen) dođru yolumuza devam ediyoruz. Kuzey Makedonya'nın nemli şehirlerinden biri olan ve tamamı ile Arnavut nfusa sahip olan Kalkandelen varışımızın ardından belki de grebileceđiniz en renkli grsele sahip Alaca Camii'ni ziyaret ediyoruz. Ziyaretimiz sırasında camii avlusunda bulunan şadırvandan buz gibi dađ suyunu da iip yolumuza devam ediyoruz. Gzergâh zerinde Straza'da vereceđimiz kısa ve lezzetli bir molanın ardından hareketle Ohrid'e dođru yolumuza devam ediyoruz. Ohrid'e varışımızla beraber yryş turumuza bařlıyoruz. Ohrid gl kıyısına kurulmuř olan incisi ile meřhur kendi de inci gibi olan bu gzel şehirde yapacađımız tur sırasında Ohrid evleri, Ayasofya kilisesi, Damat Ali Pařa camii, Halveti Tekkesi ve Camii, Trk mahallesi greceđimiz yerlerden bazıları. Ohrid'i yryerek gezdikten sonra Ohrid Gl'nn de keyfini çıkarabilmek iin bizleri limanda bekleyen teknemize biniyoruz. Ohrid Glnde ki tekne turumuzu tamamladıktan sonra alışverişleriniz ve keyif yapabilmemiz iin serbest zaman. Trk mahallesinde bir bardak Trk ayı veya Trk kahvesi imenizi tavsiye ederiz. Turumuzun ardından belirtilen yer ve saatte buluřma ile Ohrid'den ayrılıyor ve Selank'e otelimize dnyoruz.

**Sabah Kahvaltısı:** Konaklayacađımız otelde aık bfe olarak alınacaktır (Tur cretine dahildir)

**gle Yemeđi:** Ohri'de serbest olarak alınacaktır. (Tur cretine dahil deđildir)

**Akřam Yemeđi:** Selanik'te serbest olarak alınacaktır.(Tur cretine dahil deđildir)

**Para Birimi :** Yunanistan'da Euro (€) Kuzey Makedonya'da Dinarı (1€ = 61 Dinar)

**Rota:** skp - Ohrid (175 km) , Ohrid - Selanik (290 km)

**Yaklařık Kat Edilecek Mesafe:** 465 km

**Otele Giriř Saati:** Tahmini: 19:00

## 5 Gn: Selanik - Kavala - İstanbul

Otelde alınan kahvaltının ardından Kavala'ya hareket. Yaklaşık 2 - 3 saatlik yolculuğun ardından varılan Kavala'da panoramik şehir turu. Su Kemerleri, Liman, Kale, 19.yy Neo Klasik yapılar, Panagia, Eski ve Yeni Şehir, Acropolis, Deniz Feneri, Ag.Nicholas, Teodoro Kimissi kiliseleri, Kavalalı Mehmet Ali Paşa imarethanesi ve heykelinin görülmesinin ardından öğle yemeđi için serbest zaman. Buluşmanın ardından dönüş yolculuđu başlangıcı. Türk bölgesi olan İskeçe & Gmlcine & Dedeađaç şehirlerini panoramik olarak geip İpsala sınır kapısına yolculuk. Dileyen misafirlerimiz Rehberimiz tarafından ekstra dzenlenecek olan Porto Lagos turuna katılabilirler. (5 EUR / Turumuz tm grubun katılım gstermesi halinde gerekleşmektedir) Pasaport ve gmrk işlemlerini takiben Keşan - Tekirdađ - Silivri karayolu takip edilerek İstanbul'a yolculuk. Tekirdađ'da serbest kfte molası sonrası akşam saatlerinde İstanbul başlangı noktalarına varış ile program sonu.

**Sabah Kahvaltısı:** Konaklama yaptığımız otelde aık bfe şeklinde alınacaktır (Tur cretine dahildir).

**gle Yemeđi:** Kavala'da serbest zaman. Kordon boyu balık lokantalarında deniz mahsulleri tercih edebilirsiniz. zellikle; Yunan Salatası, Midyeli Pilav, Kalamar Dolma, Patlıcan Saghanaki, Pilaki, mevsimine gre olta balıđı nerilir (Tur cretine dahil deđildir).

**Akşam Yemeđi:** Tekirdađ zcan Kfte Restoran'da serbest olarak anılacaktır (Tur cretine dahil deđildir).

**Para Birimi:** € (Euro)

**Rota:** Selanik - İstanbul (590 km),

**Yaklaşık Kat Edilecek Mesafe:** 650 km

**NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan ge olabilir. O sebele dnüş bileti ve uak bileti gibi planlarınızı bir sonraki gne gre yapmanızı neriyoruz.**

## **DİĐER BİLGİLER**

### **FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER:**

- Lks Otobslerle ulařım,
- 3\* ve 4\* Otellerde gece konaklama
- Otellerde alınacak olan 3 sabah kahvaltısı
- Programda dâhil olduđu aıka belirtilen tm řehirlerarası transferler
- Programda dâhil olduđu belirtilen tm turlar ve evre gezileri
  - Profesyonel Trke Rehberlik hizmetleri
- Bazı blgelerde alınması gereken lokal rehberlik hizmetleri

### **FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER:**

- ok giriřli Schengen vizesi
- Kiřisel ve ekstra harcamalar
  - đlen Yemekleri
  - Akřam Yemekleri
- Yemekler sırasında alınan iecekler
  - Yurt dıřı ıkıř harcı
- İsteđe bađlı rehber ve řofr bahřiřleri
  - Mze ve ren Yeri giriř cretleri
- Dedeađa'ta yapılacak Yunan tavernası
- skp'te yapılacak olan mzikli ve eđlenceli Rumeli Gecesi
- Tur programında belirtilen veya belirtilmeyen ekstra geziler
  - Dâhil olduđu aıka belirtilmemiř her trl hizmet
    - Seyahat Gvence Paketi



## **Emc Tur**

**Rasimpaşa Mah. Söğütluçeşme Cad. Yalçinkaya No:103/8 Kadıköy/İstanbul Kadıköy - istanbul  
0850 259 19 79**

Bu çıktı 08-09-2024 05:36 tarihinde verilmiştir. Emc Tur tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.  
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.